
                                               
 

1 

 

 

Procedura aperta telematica di importo superiore alla soglia comunitaria nei settori speciali ai 

sensi degli artt. 114 e ss. del d.lgs. 50/2016, per l’affidamento dei servizi ai passeggeri presso il 

porto di Olbia Isola Bianca, in tre lotti: 

- LOTTO 1 Servizio di accoglimento, ricezione, smistamento ed instradamento dei veicoli 

che transitano, sia in arrivo che in partenza dalle navi, dal pontile Isola Bianca di Olbia - 

CIG 82698185B3 CPV 63712700-0. 

- LOTTO 2 Servizio di bus navetta interno all’Area ad accesso ristretto del Pontile Isola 

Bianca di Olbia dedicato ai passeggeri in arrivo, in partenza, ed in transito – CIG 

82698342E8 CPV 60140000-1 

- LOTTO 3 Servizio di informazioni, di deposito bagagli e di assistenza a favore dei 

passeggeri in arrivo, in partenza, ed in transito dal Pontile Isola Bianca di Olbia - CIG 

8269837561 CPV 63513000-8 

 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 
 

SEDUTA PUBBLICA del 10.06.2020 
 

Oggi, giorno 10.06.2020 a decorrere dalle ore: 15:10 circa, viene esperita la seconda seduta pubblica 

telematica relativa alla gara in oggetto, per la verifica della documentazione amministrativa presentata 

da concorrenti. 

Il Seggio monocratico, nominato con decreto del Presidente n. 198 del 03.06.2020 per 

l’espletamento delle operazioni di gara è composto dalla dott.ssa Francesca Correddu (Presidente e 

verbalizzante). Partecipa alle operazioni da remoto il Geom. Giuseppe Desteghene in qualità di 

Assistente amministrativo. 

Il Presidente da preliminarmente atto: 

- che nelle precedenti sedute pubbliche, le cui risultanze, sono riassunte nel verbale n. 1 

relativo alle sedute pubbliche telematiche tenutesi nei giorni 3, 4 e 5 giugno 2020 (agli 

atti ns. prot. 10963 del 05.06.2020), è stato disposto Soccorso Istruttorio in favore del 

concorrente JUST SARDINA SRL il quale è stato invitato a produrre, entro e non oltre 

le ore 12:00 del 10 giugno 2020, il modello 2C allegato alla documentazione di gara 

relativo a “Dichiarazioni e informazioni ulteriori per la Stazione Appaltante” 

debitamente compilato e digitalmente sottoscritto, ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D. 

Lgs. 50/2016 e del paragrafo 14 del disciplinare di gara; 



                                               
 

2 

 

 

- che entro le ore 12:00 del giorno 10.06.2020 è stato ricevuto sulla piattaforma web 

albi.adspmaredisardegna.it, il modello 2C prodotto dalla JUST SARDINIA Srl.  

Si procede quindi all’esame del documento presentato che risulta completo e valido secondo 

quanto richiesto dalla lex specialis di gara. 

Il concorrente JUST SARDINIA Srl viene pertanto ammesso alla successiva fase di gara. 

Alle ore 15:20, completata la valutazione circa la regolarità della documentazione 

amministrativa presentata, la seduta pubblica telematica, viene chiusa. 

Di quanto sopra, viene redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 

Il Presidente e Segretario verbalizzante _____________________________; 

 


		2020-06-15T11:14:22+0200
	Francesca Correddu


		2020-06-15T10:48:57+0000
	Firma applicativa




